
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Scuola di Medicina e Chirurgia 

Centro Interdipartimentale di Ricerca Clinica e Traslazionale 
Direttore Prof. Roberto Bianco 
 

 

Via Sergio Pansini, 5 (Edificio 1) - 80131 Napoli – E-mail: circet@unina.it – PEC: circet@pec.unina.it  

Responsabile Amministrativo-Contabile dott. Pier Paolo Angelini – mail: pierpaolo.angelini@unina.it – Tel. 081.7462011 

 

Decreto del Decano n. 08  

del 23.04.2024 

 

ELEZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

PER IL TRIENNIO  

2024/2026 

 

IL DECANO 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, ed in particolare 

l’art. 33;  

VISTO  il Regolamento di funzionamento del Centro Interdipartimentale di Ricerca 

Clinica e traslazionale, ed in particolare l’art. 9; 

CONSIDERATO  è scaduto il mandato di Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca 

Clinica e Traslazionale (CIRCET) del prof. Roberto Bianco, nominato per tre 

anni con D.R. n. 72 del 09.01.2020; 

RAVVISATA  la necessità di provvedere all’elezione del Direttore del CIRCET nel rispetto 

delle modalità sopra richiamate; 

 

DECRETA 

 

1. Sono indette le votazioni per le elezioni del Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca 

Clinica e Traslazionale (CIRCET) per il giorno 15 maggio in prima votazione. Nella   prima 

votazione l’elezione avviene a maggioranza assoluta degli aventi diritto al voto. 

 

2. Qualora nella prima votazione non dovesse raggiungersi la suddetta maggioranza, le votazioni 

proseguiranno secondo il seguente calendario: 

▪ seconda votazione: 16 maggio p.v., dalle ore 11:00 alle ore 14:00, ed eventualmente; 

▪ terza votazione:  17 maggio p.v., dalle ore 11:00 alle ore 14:00, ed eventualmente; 

▪ ballottaggio:  20 maggio p.v., dalle ore 11:00 alle ore 14:00. 

 

3. E’ nominata la seguente Commissione elettorale: 

➢ Mario Giuliano -  Ricercatore – Presidente; 

➢ Carmine De Angelis- Ricercatore – Componente; 

➢ Luigi Formisano - Ricercatore – Componente con funzioni di Segretario verbalizzante. 

 

4. Le operazioni di voto si svolgeranno, nel rispetto delle misure per la tutela della salute e sicurezza 

sui luoghi di lavoro vigenti nel periodo, presso la Biblioteca del Dipartimento di Medicina Clinica 

e Chirurgia – Piano terra , Edificio 1; le operazioni di spoglio saranno immediatamente successive 

alla chiusura delle operazioni di voto. 

Il Decano 

prof. Roberto Bianco 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 IN
T

E
R

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
A

LE
 D

I R
IC

E
R

C
A

 C
LI

N
IC

A
 E

 T
R

A
S

LA
Z

IO
N

A
LE

 (
C

IR
C

E
T

)
P

G
/2

02
4/

00
49

28
0 

de
l 2

3/
04

/2
02

4
F

irm
at

ar
i: 

B
IA

N
C

O
 R

O
B

E
R

T
O

mailto:circet@unina.it
mailto:circet@pec.unina.it
mailto:pierpaolo.angelini@unina.it

		2024-04-23T15:05:17+0000
	BIANCO ROBERTO




